
UCHWAŁA NR XXX/188/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi:

- 121/1 o pow. 0,0233 ha, położonej w miejscowości Wilczyn,

- 122/4 o pow. 0,0468 ha, położonej w miejscowości Wilczyn,

- 31/19 o pow. 0,0100 ha, położonej w miejscowości Czosnówka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 77E8A482-B494-4C2E-A502-BF1A8839413C. Podpisany Strona 1




